nella fornitura dell’assistenza tecnica per la strumentazione informatica  per tutti i plessi  e la 

segreteria dell’I.C.Senigallia Centro Fagnani per l’a.s. 2018-19. 

ART. 3 Importo della fornitura 

L’importo  presunto  di  spesa  per l’a.s. 2018-19 per l’acquisizione della fornitura di  cui  all’art. 3  
è presumibilmente di  € 1300,00(milletrecento/00)  IVA esclusa e trova la copertura finanziaria 
all’interno dell’Aggregato A02 Funzionamento Amministrativo, E.F. 2019 . 

ART. 4 Criterio di individuazione 

La modalità di scelta del contraente è quella dell’affidamento  diretto mediante ricerca di